
Id: TJSHN-HCHAQ-JRZBU-NIFZU-IXDIX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 448/LXXI/10
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU KIELECKIEGO W ZLEWNI GÓRNEJ 

NIDY

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.212 ust.1 pkt 1, 2 oraz art. 214 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Zwiększa się dochody o kwotę zł. 25 777,03 Dział 700 rozdział 70005 § 0920 o kwotę zł 60,00 
Dział 750 rozdział 75075 § 0960 o kwotę zł 3 200,00 Dział 801 rozdział 80113 § 0970 o kwotę zł 
22 517,03 2. Zwiększa się wydatki o kwotę zł. 31 777,03 Dział 750 rozdział 75075 § 4300 o kwotę 
zł 3 200,00 Dział 754 rozdział 75412 § 2580 o kwotę zł 1 200,00 Dział 801 rozdział 80113 § 4300 
o kwotę zł 21 377,03 Dział 926 rozdział 92605 § 6050 o kwotę zł 6 000,00 3 . Zmniejsza się 
wydatki o kwotę zł. 6 000,00 Dział 600 rozdział 60017 § 4300 o kwotę zł 6 000,00 

§ 2. 
1. Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r określone w załączniku Nr 3a do uchwały Rady Miejskiej 
Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. po zmianach stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 2. Dotacje podmiotowe określone w załączniku Nr 11 do uchwały Rady Miejskiej 
w Chęcinach Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 3. Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010 r. określony 
w załączniku Nr 8 do uchwały Rady Miejskiej Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. po 
zmianach stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 4. Plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych na 2010 r. określony w załączniku Nr 13 do uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach Nr 
360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Id: TJSHN-HCHAQ-JRZBU-NIFZU-IXDIX. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 448/LXXI/10 z dnia 30 sierpnia 2010 r.
Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 448/LXXI/10 z dnia 30 sierpnia 2010 r.
Dotacje podmiotowe w 2010 r.
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 448/LXXI/10 z dnia 30 sierpnia 2010 r.
Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010 r.
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 448/LXXI/10 z dnia 30 sierpnia 2010 r.
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych
Zalacznik4.pdf




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10


1 010 01010 Projekt i wykonanie stacji uzdatniania wody ujęcie w Starochęcinach 90 000 90 000 UGiM


2 010 01010 Projekt wodociągu w msc. Starochęciny 11 590 11 590 UGiM
3 010 01010 Projekt i budowa wodociągu Stare Korzecko 47 400 47 400 UGiM
4 010 01010 Projekt i budowa wodociągu Ostrów w kier. Wolicy 20 000 20 000 UGiM
5 010 01010 Przebudowa wodociągu w  Miedziance - regulacja ciśnień 50 000 50 000 UGiM
6 010 01010 Projekt i budwa wodociągu Ostrów Wymysłów do pos.Nr 167 10 980 10 980 UGiM


229 970 0 229 970 0 0 x
7 600 60016 Przebudowa drogi Jedlnica 28 833,54 28 833,54 UGiM
8 600 60017 Projekt dr.wewn.Wolica ul.Chęcińska 35 000,00 35 000,00 UGiM


9 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Bolmin koło ujęcia wody 78 957,46 12 000 66 957,46 UGiM


10 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Wolica ul. Rybacka 78 044 78 044 UGiM


11 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Wolica ul. Przemysłowa i Spokojna 92 653 653 92 000 UGiM


12 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Miedzianka w str. Zajączkowa 39 745 39 745 UGiM


13 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Charężów 64 713,38 4713,38 60 000 UGiM


14 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Łukowa (Krótka) 40 165 40 165 UGiM


15 600 60017 Przebudowa drogi wewn. Chęciny ul. Dobrzączka 40 000 40 000 UGiM
16 600 60017 Drogi Os. Zelejowa -wykup gruntu 2 447 2 447 UGiM
17 600 60017 Kontynuacja budowy ciągu pieszego Chęciny Os. Północ 39 896 4 896 35 000 UGiM
18 600 60017 Projekt dr.wewn.Tokarnia 17 000 17 000 UGiM
19 600 60017 Projekt drogi Podzamcze 10 000 10 000 UGiM
20 600 60017 Projekt drogi wewnętrznej Łukowa (Kamionki , Kałuża) 60 000 60 000 UGiM
21 600 60095 Przebudowa rowu odprowadzającego wody opadowe-Siedlce 20 000 20 000 UGiM


22 600 60095
Przebudowa rowu odprowadzającego wody opadowe-Bolmin 
Jedlnica (przepusty)


19 984 19 984 UGiM


23 600 60095 Zagospodarowanie terenu przyległego do ZOZ Chęciny 16 500 16 500 UGiM


24 600 60095 Projekt zagospodarowania placu przy ul. Długiej w Chęcinach 10 000 10 000 UGiM
693 938,38 111 209,38 582 729,00 0 0 x


25 700 70005 wykup prawa wieczystego użytkowania-Chęciny Os. Północ 62 477 1 477 61 000 UGiM
26 700 70005 Ostrów-ogrodzenie i zagospodarowanie terenu 20 000 20 000 UGiM


82 477 1 477 81 000 0 0 x


27 750 75023
Zakup wyposażenia, zakup centrali telefonicznej, zakup komputerów 
i oprogramowania do UG


274 000 274 000 UGiM


274 000 0 274 000 0 0 x


Razem dział 010


Razem dział 600


Razem dział 750


Razem dział 700


dochody własne 
jst


kredyty
i po życzki


dotacje i 
środki 


pochodz ące
z innych  źr.


środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 


u.f.p.


Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 448/LXXI/10
Rady Miejskiej w Chęcinach
z dnia 30.08.2010 r. 


Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.


Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego


Planowane wydatki


Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 


koordynuj ąca 
program


rok bud żetowy 2010 
(7+8+9+10)


w tym źródła finansowania







1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
28 754 75412 projekt remizy OSP Ostrów, OSP Radkowice 25 000 25 000 UGiM
29 754 75412 zakup 2 szt. Garaży 35 000 18 000 17 000 UGiM
30 754 75495 monitoring Chęciny ul. Małogoska 20 000 20 000 UGiM


80 000 38 000 42 000 0 0 x
31 801 80101 SP Polichno- plac apelowy 20 000 20 000 UGiM
32 801 80101 przebudowa ogrodzenia SP Tokarnia 45 000 45 000 UGiM


33 801 80101
Pub.SP Korzecko-wym grzejników, drzwi i przebudowa kominów, 
murków ogniowych


20 000 20 000 UGiM


34 801 80101 SP Bolmin ksero, tablica interaktywna (program Comenius) 7 000 7 000 SP Bolmin


35 801 80101
opracowanie dokumentacji przebudowy kotłowni z koksowej na 
olejową i instalacji CO w budynku SP w Łukowej


21 000 21 000 UGiM


36 801 80110 Projekt Gimnazjum Chęciny 100 000 100 000 UGiM


213 000 21 000,00 185 000,00 0 7 000 x
37 854 85495 Plac zabaw Mosty 40 000 40 000 UGiM
38 854 85495 Plac zabaw Tokarnia 30 250 30 250 UGiM
39 854 85495 Plac zabaw Wolica 30 250 30 250 UGiM
40 854 85495 Plac zabaw Skiby 20 000 20 000 UGiM
41 854 85495 Plac zabaw Starochęciny 30 250 30 250 UGiM
42 854 85495 Plac zabaw Bolmin 30 000 30 000 UGiM


180 750 0 180 750 0 0 x


43 900 90001
Przebudowa wodociągu Chęciny ul. Armii Krajowej, Strażacka i 
Przedborska


250 000 250 000 UGiM


44 900 90001 Przebudowa sieci wodociągowej-przepompownia   ul.Zelejowa 70 000 70 000 UGiM
45 900 90001 Projekt i budowa wodociągu Chęciny ul.Zelejowa (Łąki) 40 000 40 000 UGiM
46 900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego Łukowa Klin 9 200 9 200 UGiM
47 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego Chęciny ul. Dobrzączka 10 000 10 000 UGiM
48 900 90015 Oświetlenie uliczne Siedlce Podgórze 6 370 6 370 UGiM
49 900 90015 Projekt i przebudowa oświetlenia ulicznego- Gościniec 50 000 50 000 UGiM


50 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego skrzyżowania dróg: 
Wojkowiec,Siedlce,Ostrów Wymysłów, Łukowa


13 430 13 430 UGiM


51 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia Podzamcze 5 000 5 000 UGiM


52 900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego Korzecko-Polichno 11 000 11 000 UGiM


465 000 5 000 460 000 0 0 x


53 926 92601
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na 
terenie gminy Chęciny(miejscowości: Łukowa,Siedlce, Wolica, 
Chęciny-wykup gruntu) 


250 000 250 000 UGiM


54 926 92601 Boisko Orlik-monitoring 5 000 5 000 UGiM
55 926 92605 Boisko Miedzianka 10 000 10 000 UGiM
56 926 92605 Boisko Bolmin-trybuny 50 000 50 000 UGiM
57 926 92605 Boisko Miedzianka-bramki 6 000 6 000 UGiM


321 000 11 000 310 000 X


2 540 135,38 187 686,38 2 345 449,00 0 7 000 x


Razem dział 926


Razem dział 801


Razem dział 854


Razem dział 900


Razem dział 754


Ogółem











w złotych


Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5


1 921 92109 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Chęcinach 540 000


2 921 92116 Biblioteki (Chęciny i Łukowa) 125 700


3 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Korzecku 206 304


4 801 80101 Szkoła Podstawowa w Radkowicach 243 144


5 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedlcach 235 776


6 801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Korzecku 38 472


7 801 80103 Szkoła Podstawowa w Radkowicach 49 464


8 801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedlcach 27 480


9 801 80104 "Promyk dnia" inne formy przedszkolne-Bolmin 41 220


10 801 80104 "Promyk dnia" inne formy przedszkolne-Tokarnia 41 220


11 801 80104 Punkt Przedszkolny "Przedszkolak" Korzecko 32 976


12 754 75412 OSP Chęciny 11 000


13 754 75412 OSP Wolica 11 000


14 754 75412 OSP Bolmin 8 000


15 754 75412 OSP Łukowa 6 000


16 754 75412 OSP Siedlce 10 000


17 754 75412 OSP Tokarnia 8 000


18 754 75412 OSP Ostrów 5 200


19 754 75412 OSP Radkowice 4 000


1 644 956


Dotacje podmiotowe w 2010 r.


Ogółem


Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 448/LXXI/10
Rady Miejskiej w Chęcinach
z dnia 30.08.2010r.


I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych


II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych











w złotych


Dochody Wydatki


1 2 3 4 5 6 7


1 SP Łukowa 80101 76 385,94 61 000,00 137 385,94 0,00


2 SP Tokarnia 80101 9 525,16 34 000,00 43 525,16 0,00


3 SP Tokarnia 80148 2,25 2 000,00 2 002,25 0,00


4 SP Starochęciny 80101 398,01 1 000,00 1 398,01 0,00


5 ZSO Wolica 80101 2 041,16 4 800,00 6 841,16 0,00


6 ZSO Wolica 80148 327,04 50 000,00 50 327,04 0,00


7 ZSO Chęciny 80101 63 225,14 3 000,00 66 225,14 0,00


8 ZSO Chęciny 80148 753,56 36 000,00 36 753,56 0,00


9 SP Bolmin 80101 648,14 200,00 848,14 0,00


10 Samorządowe Przedszkole 80148 7 940,56 85 800,00 93 740,56 0,00


11 SP Polichno 80101 14 262,36 1 180,00 15 442,36 0,00


175 509,32 278 980,00 454 489,32 0,00


Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
pocz ątek roku ogółem ogółem


Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 448/LXXI/10
Rady Miejskiej w Chęcinach
z dnia 30.08.2010r.


Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010 r.


OGÓŁEM


Dział
Stan środków 
obrotowych na 


koniec roku
Lp.











w złotych


netto VAT


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11


1 Dostarczanie wody 40002 -109 380,46 1 362 462,00 104 040,00 7 283,00 0 1 308 625,00 389 460,08 0 -55 543,46


2 Drogi publiczne powiatowe 60014 0,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0,00 0 0,00


3 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 70001 -243 690,41 451 500,00 200 000,00 0 449 099,11 76 679,21 0 -241 289,52


4 Pozostała działalność 71095 515 682,18 300 000,00 0,00 0 300 000,00 149 747,76 0 515 682,18


5 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 -218 849,20 1 632 217,00 166 026,00 11 622,00 397 840 1 632 217,00 248 008,76 397 840 -218 849,20


6 Oczyszczanie miast i wsi 90003 0,00 733 839,00 354 286,00 200 000 733 839,00 173 038,10 200 000 0


7 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 0,00 62 951,00 59 700,00 0 62 951,00 15 388,89 0 0


8 Zakłady Gospodarki Komunalnej 90017 0,00 6 800,00 0,00 0 6 800,00 0,00 0 0


-56 237,89 4 569 769,00 904 052,00 18 905,00 597 840,00 4 513 531,11 1 052 322,80 597 840,00 0,00


w tym: dotacja z bud żetu


przedmiotowa


Stan 
środków 


obrotowych 
na koniec 


roku


ogółem ogółem


Wydatki


wynagrodzen
ia


Ogółem


Lp. Wyszczególnienie Rozdział


w tym:


celowa na 
inwestycje


wydatki 
majątkowe


Załącznik nr 4


do Uchwały Nr 448/LXXI/10


Plan przychodów i wydatków zakładów bud żetowych


Rady Miejskiej w Chęcinach


z dnia 30.08.2010r.


  na 2010 r.


Przychody


Stan 
środków 


obrotowych 
na pocz ątek 


roku









